tymi osobami do czasu ich wytrzeźwienia oraz motywowania opuszczających Izbę osób uzależnionych od 
alkoholu do podjęcia terapii w placówkach lecznictwa odwykowego w okresie od dnia 01 stycznia 2026 roku 
do 31 marca 2026 roku. 

2. Na realizację zadania przeznacza się w budżecie 2026 roku, środki finansowe w wysokości  1.500,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100).  

§ 2. Szczegółowe warunki współpracy w zakresie prowadzenia Izby Wytrzeźwień w Rzeszowie określone 
zostaną w porozumieniu pomiędzy Gminą Miasta Rzeszów a Gminą Brzostek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Uchwały Nr

[...]

uzależnionych od alkoholu do podjęcia terapii w placówkach lecznictwa odwykowego.  

§ 2  

1. Gmina Brzostek zobowiązuje się partycypować w kosztach realizacji zadań,  o których 

mowa w § 1 poprzez dokonanie jednorazowej wpłaty środków finansowych  

w wysokości 1 500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych)  na konto 
Urzędu Miasta Rzeszowa 38 1240 1037 1111 0011 5303 8902  w 
terminie 30 dni od daty obowiązywania porozumienia.  

2. Podstawę ustalenia wysokości kwoty, o której mowa w ust. 1, stanowi iloczyn opłaty za 

pobyt w Izbie (w wysokości ustalonej przez Radę Miasta Rzeszowa) oraz średniej liczby